Протокол

муниципального этапа областного конкурса 
«Папа, мама, я – счастливая семья»  
Дата проведение: 27-30.06.2014г.
Место проведения: Комитет образования Гатчинского муниципального района
Количество ОУ: 7 образовательных учреждений Гатчинского муниципального района

Количество участников: 39 участников

	№

п/п
	ФИО, возраст участника
	Наименование ОУ
	Наименование работы
	Соответствие тематике конкурса
	Оригинальность работы
	Художественная ценность
	Участие членов семьи
	Сумма баллов
	Место

	Номинация: Рисунок, живопись, графика

Тема: «Моя семья» (любой материал, любая техника). Формат не меньше формата А4 (210мм х 290мм) и не более А3 (420мм х 580мм)

	1
	Оборина Варвара Тимофеевна

10 лет
	МБОУ «Гатчинская СОШ №9»
	«Мечта сбылась»
	100
	80
	80
	100
	360
	

	2
	Кошельникова Екатерина Дмитриевна

11 лет
	МБОУ «Гатчинская СОШ №9»
	«Семейное занятие – сбор грибов»
	100
	60
	50
	100
	310
	

	3
	Новиков Андрей Александрович
10 лет
	МБОУ «Гатчинская СОШ №9»
	«Семейная сборная»
	100
	80
	70
	100
	350
	

	4
	Козлова Дарина Евгеньевна

11 лет
	МБОУ «Гатчинская СОШ №9»
	«Семейная прогулка»
	100
	60
	60
	100
	320
	

	№

п/п
	ФИО, возраст участника
	Наименование ОУ
	Наименование работы
	Соответствие тематике конкурса
	Оригинальность работы
	Художественная ценность
	Участие членов семьи
	Сумма баллов
	Место

	5
	Наумова Полина Алексеевна

10 лет
	МБОУ «Гатчинская СОШ №9»
	«Папа, мама и я – счастливая семья»
	100
	60
	60
	100
	320
	

	6
	Кравцова Ирина Викторовна

10 лет
	МБОУ «Гатчинская СОШ №9»
	«Моя семья на море»
	100
	60
	50
	100
	310
	

	7
	Филиппова Мария Александровна 

10 лет
	МБОУ «Веревская СОШ»
	«Моей семье и солнце улыбнулось!»
	100
	50
	50
	100
	300
	

	8
	Макарова Анна Алексеевна 

9 лет
	МБОУ «Веревская СОШ»
	«Наша дружная семья»
	100
	60
	60
	100
	320
	

	9
	Антонова Надежда Владимировна 

15 лет
	МБОУ «Гатчинская СОШ №2»
	Эскиз костюмов «Свадебный костер на Ивана Купалу»
	80
	100
	100
	100
	380
	III

	10
	Носаченко Елена Юрьевна 
11 лет
	МБОУ «Коммунар
ская СОШ №1»
	“The sims family”
	100
	70
	70
	100
	
	

	№

п/п
	ФИО, возраст участника
	Наименование ОУ
	Наименование работы
	Соответствие тематике конкурса
	Оригинальность работы
	Художественная ценность
	Участие членов семьи
	Сумма баллов
	Место

	11
	Литвинова Полина Александровна 

10 лет
	МБОУ «Коммунар
ская СОШ №1»
	«Дружная семья на прогулке»
	100
	70
	70
	100
	
	

	12
	Куприянова Кристина Алексеевна 

9 лет
	МБОУ «Коммунар
ская СОШ №1»
	«Моя спортивная семья»
	100
	70
	70
	100
	
	

	13
	Котова Анастасия Андреевна 

9 лет
	МБОУ «Коммунар
ская СОШ №1»
	«Праздник в семье»
	100
	100
	90
	100
	390
	II

	14
	Баринова Алёна Владимировна 

15 лет
	МБОУ «Коммунар
ская СОШ №1»
	«Дружная семья и тепло дома»
	100
	100
	100
	100
	400
	I

	Номинация: Фотография

Тема: Тема «Моя семья». Формат фото А4

	15
	Васюкевич Дарья Константи-новна

11 лет
	МБОУ «Терволов
ская ООШ»
	«Папа, мама, я – спортивная семья» -1
	100
	70
	60
	100
	330
	

	16
	Зайцов 
Илья легович

11 лет
	МБОУ «Терволов
ская ООШ»
	«Папа, мама, я – спортивная семья» - 2
	100
	70
	50
	100
	320
	

	№

п/п
	ФИО, возраст участника
	Наименование ОУ
	Наименование работы
	Соответствие тематике конкурса
	Оригинальность работы
	Художественная ценность
	Участие членов семьи
	Сумма баллов
	Место

	17
	Королёва Олеся Евгеньевна 

9 лет
	МБОУ «Веревская СОШ»
	«Сердце матери лучше солнца согреет»
	100
	80
	90
	100
	370
	II

	18
	Кутель Валерия Александровна 

9 лет
	МБОУ «Веревская СОШ»
	«Моя семья. Вместе теплее»
	100
	70
	70
	100
	340
	III

	19
	Девятнева Марина Павловна

5 лет


	МБОУ «Сусанинская СОШ»
	«Моя семья – моё счастье»
	100
	100
	90
	100
	390
	I

	Номинация: Поделки

Тема:  «Творим вместе». Шитьё, вышивка, бисероплетение, аппликация, коллаж, работы по дереву и пр.

	20
	Померанова Вероника Романовна
11 лет
	МБОУ «Терволов
ская ООШ»
	«Отчий дом»
	100
	80
	90
	100
	370 
	III

	21
	Рябцева Софья Андреевна

11 лет
	МБОУ «Терволов
ская ООШ»
	«Герб семьи»
	100
	90
	70
	100
	360
	

	22
	Карелина Дана Юрьевна

10 лет
	МБОУ «Терволов
ская ООШ»
	«Туфелька для Золушки»
	80
	80
	80
	100
	340
	

	№

п/п
	ФИО, возраст участника
	Наименование ОУ
	Наименование работы
	Соответствие тематике конкурса
	Оригинальность работы
	Художественная ценность
	Участие членов семьи
	Сумма баллов
	Место

	23
	Семёнов Дмитрий Владимирович
11 лет
	МБОУ «Терволов
ская ООШ»
	«Букет для мамы»
	100
	70
	70
	100
	340
	

	24
	Жулькин Денис Викторович

11 лет
	МБОУ «Терволов
ская ООШ»
	«Бабочка»
	70
	70
	60
	100
	300
	

	25
	Белякова Ульяна Николаевна 
9 лет
	МБОУ «Веревская СОШ»
	«Модная шляпка для буквы «У»»
	80
	80
	80
	100
	340
	

	26
	Беляева Анастасия Михайловна 10 лет
	МБОУ «Веревская СОШ»
	Витраж «Моя семья»
	100
	90
	100
	100
	390 
	II

	27
	Новожилова Арина Алексеевна 
10 лет
	МБОУ «Веревская СОШ»
	«Единорог – символ единения семьи»
	80
	70
	60
	100
	310
	

	28
	Пуйконен Анастасия Александровна 
14 лет


	МБОУ «Гатчинская СОШ №2»
	«Пёстрая семейка
	100
	100
	100
	100
	400 
	I

	№

п/п
	ФИО, возраст участника
	Наименование ОУ
	Наименование работы
	Соответствие тематике конкурса
	Оригинальность работы
	Художественная ценность
	Участие членов семьи
	Сумма баллов
	Место

	29
	Давыдов Дмитрий Андреевич 
14 лет
	МБОУ «Гатчинская СОШ №2»
	«Карета»
	80
	90
	90
	100
	360
	

	30
	Фёдоров Дмитрий Николаевич 
7 лет
	МБОУ «Никольская СОШ»
	Фруктовые часики
	80
	70
	70
	100
	320
	

	31
	Селюта Арина Сергеевна 
5 лет
	МБОУ «Никольская СОШ»
	Снежинка
	70
	60
	50
	100
	280
	

	32
	Францев Матвей Юрьевич 
9 лет
	МБОУ «Никольская СОШ»
	Оч.умелые ручки
	50
	50
	50
	100
	250
	

	33
	Савостеенко 

Валерий Александрович 

12 лет
	МБОУ «Коммунарская СОШ №1»
	Дружная семейка
	100
	80
	80
	100
	360
	

	Номинация: Рассказ, эссе, стихотворение

Тема:  «История моей семьи»

	34
	Голобородько Алексей Дмитриевич 
9 лет
	МБОУ «Веревская СОШ»
	Стихотворение «Я и моя семья»
	100
	90
	80
	100
	370 
	II

	№

п/п
	ФИО, возраст участника
	Наименование ОУ
	Наименование работы
	Соответствие тематике конкурса
	Оригинальность работы
	Художественная ценность
	Участие членов семьи
	Сумма баллов
	Место

	35
	Вахрина Елизавета Ивановна

5 лет


	МБОУ «Сусанинская СОШ»
	Эссе «Помните! Через века, через года, - помните!»
	100
	80
	80
	100
	360 
	III

	36
	Силантьева Полина Александровна 

12 лет
	МБОУ «Коммунар
ская СОШ №1»
	Рассказ «Моя семья»-1
	100
	70
	70
	100
	340
	

	37
	Потапова Дарья Антоновна 

11 лет
	МБОУ «Коммунар
ская СОШ №1»
	Рассказ «Моя семья»-2
	100
	70
	80
	100
	350
	

	38
	Кравцова Валентина Анатольевна 

11 лет
	МБОУ «Коммунар
ская СОШ №1»
	Рассказ «Моя семья»-3
	100
	70
	70
	100
	340
	

	39
	Заросликова Ангелина Алексеевна 

15 лет
	МБОУ «Коммунар
ская СОШ №1»
	Рассказ «История моей семьи»
	100
	90
	90
	100
	380 
	I


Председатель жюри:                         Попков С.В.
Члены жюри:         Неграшева Я.В.       Титова М.Л.

                                Михайлов М.В.        Каралкин В.А.
